平成 20 年 3 月 25 日

各  位
中央三井トラスト・ホールディングス株式会社

（コード番号 8309 東証第一部）

平成２０年３月期 業績予想（単体・連結）の修正について

平成 19 年 11 月 19 日に公表した平成 20 年 3 月期の業績予想（単体・連結）につきまして、

下記のとおり修正いたします。
記

１． 平成２０年３月期 業績予想
（１）単体                              （単位：億円）

 前回予想 今回修正予想 増減額 増減率
営 業 収 益 320 1,860 +1,540 ＋481.3%
営 業 利 益 260 1,800 +1,540 ＋592.3%
経 常 利 益 260 1,800 +1,540 ＋592.3%
当 期 純 利 益 260 1,800 +1,540 ＋592.3%

（２）連結                              （単位：億円）

 前回予想 今回修正予想 増減額 増減率
経 常 収 益 4,700 4,600 △100 △2.1％
経 常 利 益 1,550 1,250 △300 △19.4％
当 期 純 利 益 850 700 △150 △17.6％

２． 修正の理由
（１）単体
   当社の銀行子会社から、平成 20 年 3 月 24 日を基準日とする剰余金の配当を収受するこ

とに伴い、前回予想を修正するものです。
（２）連結

近時の市場環境の低迷等により、当社の銀行子会社の経常収益が伸び悩む一方、一部保

有株式の減損等も見込まれることから、経常利益及び当期純利益についても前回予想を修

正するものです。
以  上

本資料に掲載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は、平成20年3月通期決算の確定時点まで、様々な要因

により変動する可能性があります。